

## Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 16 de março de 2023 | Ano IX - Edição nº 01400 | Caderno 1

#### Contrato



# EXTRATO Nº 150/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°017/2022 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 014/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM ASSESSORIA DAS OBRIGAÇÕES FISCAIS E PREVIDENCIÁRIA DAS ENTIDADES EXECUTORAS, COLEGIADOS ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO. IL017/22-01 - Contratado: JAHEB W. L. CASTRO LTDA, inscrito CNPJ (MF) nº 44.669.770/0001-05. 1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO IL017/22-01. Renovam-se os prazos e valores proporcionalmente previstos nas cláusulas terceira e quarta do contrato original, por 12 (doze) meses, mantendo seus efeitos a partir do dia 31/01/2023, tendo como novo termo final o dia 01/02/2024. Para a nova vigência contratual o valor global do contrato será mantido sem qualquer reajuste em R\$48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Fundamento legal: art. 107 da lei 14.133/2021. Data de assinatura: 31/01/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado.

João Dourado, 14 de março de 2023.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020



## Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 16 de março de 2023 | Ano IX - Edição nº 01400 | Caderno 1



# EXTRATO Nº 152/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°035/2022 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 028/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NOS TERMOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO (CREDENCIAMENTO) DE NÚMERO 008/2021. IL035/22-05 - Contratado: ANTONIO CARLOS BATISTA DOURADO, inscrito CNPJ (MF) n° 31.356.569/0001-18. 1° TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO IL035/22-05. Renovam-se os prazos e valores proporcionalmente previstos nas cláusulas segunda e terceira do contrato original, por 03 (três) meses, mantendo seus efeitos a partir do dia 01/02/2023, tendo como novo termo final o dia 30/04/2023. Para a nova vigência contratual o valor global do contrato será mantido sem qualquer reajuste em R\$175.867,08 (cento e setenta e cinco mil oitocentos e sessenta e sete reais e oito centavos). Fundamento legal: art. 107 da lei 14.133/2021. Data de assinatura: 31/01/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado.

João Dourado, 15 de março de 2023.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020